

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č.146
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01 Budova G1 a G2		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Úprava výšky výdechu VZT ve strojovně 3NP				
Položka, popis: Změna obsahuje úpravu výšky VZT výdechu na fasádě strojovny ve 3.NP tak, aby byla spodní hrana výdechu min. 300 mm nad betonovou dlažbou				
Důvod změny: Z důvodu správného provedení				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. emailová korespondence, 3. schéma doplnění přechodu VZT				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 47 822,- Kč bez DPH konečná cena: 47 822,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 47 822,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dnů		celkový počet dnů: 0		NE Vyplní GD / provádějící změnu
Vyřádění zástupce GD	SOUHLASÍME / NE SOUHLASÍME	Datum a podpis: 26. 04. 2023		
Vyřádění zástupce GP	SOUHLASÍME / NE SOUHLASÍME Vyřádění rozpočtáře v příloze.	Datum a podpis: 27. 4. 2023		
Vyřádění zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NE SOUHLASÍME	Datum a podpis: 25. 04. 2023		
Vyřádění zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NE SOUHLASÍME	Datum a podpis: 27. 04. 2023		
Vyřádění zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NE SCHVÁLIL	Datum a podpis: -3. 05. 2023		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník:		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		

REKAPITULACE STAVBY - ZL Č.XXX - ÚPRAVA VÝŠKY VÝDECHU VZT VE STROJOVNĚ 3.NP

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 08.03.2023

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC: 25322257
DIČ CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH				47 821,99
DPH základní snížena	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně #ODKAZ! #ODKAZ!		Výše daně #ODKAZ! #ODKAZ!
Cena s DPH	v	CZK		57 864,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL Č.XXX - ÚPRAVA VÝŠKY VÝDECHU VZT VE STROJOVNĚ 3.NP

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Datum: 08.03.2023
Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

Náklady z rozpočtů		47 821,99	57 864,61
D1_01	Budova G1 a G2	47 821,99	57 864,61
D1_01_1-	Stavební - Dotazy 2020_11_04	47 821,99	57 864,61
D12			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.XXX - ÚPRAVA VÝŠKY VÝDECHU VZT VE STROJOVNĚ 3.NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IC:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IC:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

IC:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

47 821,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 112,21	21,00%	1 073,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	48 895,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.XXX - ÚPRAVA VÝŠKY VÝDECHU VZT VE STROJOVNĚ 3.NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum:

08.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ - ZL Č.XXX - ÚPRAVA VÝŠKY VÝDECHŮ VZT VE STROJOVNĚ 3.NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1 G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum:

08.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 821,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 821,99	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 821,99	
Doplnění přechodu VZT								
45	K	1.44	Čtyřhranné ocel potrubí sk. I třídy těsnosti C, D+M	m2	10,000	511,00	5 110,00	vlastní
80	K	1.202	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,600	51,10	183,96	vlastní
81	K	1.203	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	1,200	1,84	2,21	vlastní
82	K	1.204	Inženýrská koordinační činnost	hod	4,000	104,00	416,00	vlastní
	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	-1,000	449,00	-449,00	vlastní
	VV		odpočet montáže původního přechodu					
Úprava ocelové výměny								
	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	48,000	420,00	20 160,00	CS ÚRS 2023/01
			demontáž ocelové výměny, vrtání nových děr, zhotovení kladky pro zvednutí výměny, zpětná molnáž výměny					
			4 lidi, 12 hodin					
Úprava sendvičových panelů								
565	K	713130-R01	Montáž tepelně izolačních panelů včetně pomocné ocelové konstrukce, těsnění spojů, kladení panelů vedlejších, kotvené k nosným ŽB sloupům a k těsnění střešních kó	m2	2,300	339,00	779,70	vlastní
	VV		doplnění sendvičového panelu					
566	M	553200-R01	Panel sendvičový fasádní plechový tl. 200 mm, včetně pomocné ocelové konstrukce, těsnících profilů PC-REI 45 DP1, včetně veškerých systémových prvků	m2	5 175	1 144,10	5 920,72	vlastní
			doplnění sendvičového panelu 4 5*1,15					
570	K	966072-R1	Rezáni sendvičových panelů, včetně zapravení uříznuté části	m	11,000		5 462,60	vlastní
			doplnění sendvičového panelu					
620	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m		121,630		182,45	CS ÚRS 2018 01
Úprava hydroizolace								
528	K	71284-11101	Provedení povlakové krytiny vylážením na konstrukce za studena s pásy přilepením	m2	3,300	18,60	61,38	CS ÚRS 2018 01
529	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0 001	42 586,90	49 19	CS ÚRS 2018 01
			spotřeba 0 3-0 35 litr/m2					
534	K	71284-R01	Provedení povlakové krytiny vylážením na konstrukce pásy přilepením a mechanickým přikotvením NAIP vč. dodávky kotevních prvků	m2	9,900	131,40	1 300,86	vlastní
535	M	62810-R01	pás elastomer-bitumenový umocňovaný SES hydroizolační natavovací se skelnou nosnou a Al vložkou, s horní plochou termicky aktivovatelnou, tl. 5,8mm	m2	3 300	159,30	525 69	vlastní
			Parolésná zábrana					
537	M	61850-R01	pás elastomer-bitumenový umocňovaný SES hydroizolační natavovací se skelnou vložkou tl. 4 0 mm	m2	3 300	122,90	405 57	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
536	M	62852-R03	pás elasterobitumenový modifikovaný vrchní hydroizolační natavovací s polyesterovou nosnou vložkou, s přírodním břídlíčným posypem a zvýšenou požární odolností, tl. 5,2 mm Homí hydroizolační pás	m2	3,300	159,30	525,69	vlastní
560	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	28,684	1,50	43,03	CS ÚRS 2018 01
Úprava vnitřního akustického obkladu								
622	K	714123001	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt RASTR AKU 50	m2	2,500	254,30	635,75	CS ÚRS 2018 01
	vv		"m č U3051:" 2,5		2,500			
623	M	59036-R11	Rastr AKU 50 - panel akustický, bílá 1200x1200x50 mm pro utlumení hluku průmyslových prostor	m2	2,500	690,70	1 726,75	vlastní
629	K	998714204	Přesun hmot procentní pro akustická a protipožesová opatření v objektech v do 36 m	%	23,625	1,50	35,44	CS ÚRS 2018 01
Lešení pro všechny práce								
	K	95250551	Nájem za den věže pojezdné š 0,9-1,5 m dl do 3,2 m v 1,5-2,5 m	den	2,000	347,00	694,00	CS ÚRS 2023/01
	K	946112112	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2023/01
	K	946112812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023/01







